
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

METĀLA SKAPIS MEDIKAMENTIEM SML 111

Platums x Dziļums x Augstums:
600x435x1890 mm - Sml 111 (EUR: 512.37)

Preces apraksts

Skapīši  ārstiem,  piekarināmie skapīši,  ķirurģiskie  galdi,  pārsienamie galdi,  pie  gultām liekamie
skapīši u.c. mēbeles veido augstas kvalitātes aprīkojumu moderniem ārstu kabinetiem, laboratoriju
telpām, zinātniskās pētniecības telpām, slimnīcām, aptiekām un citām ar medicīnu saistītām telpām.
Mēbeles pārklātas ar augstas ķīmiskās izturības pulverkrāsu pēc RAL paletes. Galdiem un skapīšiem
ir iespēja piemontēt riteņus. Pieejamas arī skābju izturīga metāla mēbeles.

SML skapji piemēroti ārstu kabinetu, farmācijas telpu un citu medicīnas telpu aprīkošanai.

Tehniskā specifikācija

Platums - 600 mm●

Dziļums - 435 mm●

Augstums - 1890 mm●

Rūdītā stikla durvis, slēdzas 2 punktos●

Stikla plaukti - regulējami ar soli 25 mm●

Antistatiskie riteņi (2 ar bremzēm), kas uz grīdas neatstāj švīkas●

Iespējams pasūtīt skapjus

Ar slēdzamu apakšējo nodalījumu●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Ar paaugstinātu pamatni●

Izgatavotus no nerūsējošā tērauda●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

Toņu izvēle korpusam:

     

     

   

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

